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Opisy Kancelaria Aliant® Krzyżowska powstała ponad 10 lat temu, pierwotnie jako Kancelaria Adwokacka Adw. Małgorzata

Krzyżowska. Aktualnie naszymi klientami są podmioty gospodarcze o rozbudowanych strukturach, połowa z nich to
podmioty z kapitałem zagranicznym lub zagraniczną strukturą właścicielską. Nasza kancelaria opiera się na
specjalistach z poszczególnych dziedzin, dlatego obsługą prawną podmiotów zajmują się adwokaci i radcowie prawni,
którzy także są dedykowani do bezpośredniego kontaktu z klientami. W 2016 roku wraz z partnerami z Europy, USA,
Afryki i Bliskiego Wschodu, założyłam Aliant® International Law Firm z siedzibą w Zurichu, która dynamicznie się
rozwija na arenie międzynarodowej. Aktualnie kancelarie pod marką Aliant® funkcjonują już w 14 krajach: w Ameryce
Płn. i Płd., Afryce, Azji i w Europie. Nieustannie współpracujemy z podmiotami zagranicznymi, a także z renomowanymi
kancelariami z różnych krajów w Unii Europejskiej i poza nią. Pozwala to nam na świadczenie kompleksowego wsparcia
dla tych przedsiębiorstw, które planują bądź już realizują kontrakty krajowe i zagraniczne. Wysoki poziom świadczenia
usług prawnych naszych prawników doceniło wiele instytucji i firm. Między innymi w 2018 roku zostaliśmy laureatami
konkursu #OrłyPrawa2018. Na bogate portfolio naszych adwokatów i radców prawnych składa się obsługa takich
podmiotów, jak między innymi: sieć hipermarketów i supermarketów, producent instalacji odpylających dla wszystkich
gałęzi przemysłu, poczynając od przemysłu motoryzacyjnego, poprzez chemiczny, sektor metali i tworzyw sztucznych,
czy cementownie, dystrybutorzy maszyn i urządzeń dla budownictwa, banków, instytucji finansowych, drukarni, jedno
z największych przedsiębiorstw telekomunikacyjnych w Polsce, klienci zagraniczni, w tym przedsiębiorstwa z Chin,
prowadzące działalność w Polsce, producent opakowań, sprzedawanych dla podmiotów w Polsce i za granicą, wiodący
w Europie dostawca narzędzi do przemysłu i utrzymania ruchu oraz urządzeń do naprawy oraz konserwacji, oferujący
produkty do wszystkich gałęzi przemysłowych i branż, dostawca elementów złącznych i przemysłowych, będący
częścią międzynarodowego koncernu, znajdującego się na liście Fortune 500, dystrybutor niemieckiej marki
kosmetyków luksusowych, obecnych w 46 krajach na świecie, dostawca i producent oprogramowania dla biznesu,
spółki z branży budowlanej. Jako członek organizacji Union Internationale des Avocats, współpracujemy z
renomowanymi kancelariami z całego świata, co ułatwia rozwiązywanie problemów prawnych oraz bieżące konsultacje
w przypadku transakcji transgranicznych poprzez kontakt z doświadczonymi prawnikami za granicą.
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